MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

DECLARAÇÃO 170/2021DECLARAÇÃO 170/2021

            Declaro, para os devidos fins e a pedido da parte interessada, que Geovane NevesGeovane Neves

da Si lvada Si lva   par-cipou como palestrante da a-vidade "Troca de saberes e fazeres sobre

gestão cultural: experiências em financiamento público e avaliação de projetos", durante a

aula da disciplina de Polí-cas Públicas e eventos, turma 4M (2021.1), do curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Eventos. A a-vidade ocorreu no dia 04 de outubro de 2021,

com duração de 1h e 30minutos, sob a responsabilidade da professora Cássia A. Lopes da

Silva.

Sapucaia do Sul, 11 de novembro de 2021.

Este documento está disponível em:

http://sapucaia.ifsul.edu.br/professores/!Certificados%20de%20Ensino/

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ma rc el i o Adr i a no Di ogoMa rc el i o Adr i a no Di ogo , CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - SS-DEPENCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - SS-DEPEN, em 11/11/2021 21:18:19.

Da ni el a  Ca rdos o Sa l a u Ba rbozaDa ni el a  Ca rdos o Sa l a u Ba rboza , ASSI STENTE DE ALUNOASSI STENTE DE ALUNO , em 11/11/2021 18:28:35.

Este documento foi emi-do pelo SUAP em 11/11/2021. Para comprovar sua auten-cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

132515
e195f7bb23

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE - CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

Av. Copacabana, 100 - Ba i rro Pi ratini  | CEP 93216-120 | Sapucaia  do Sul -RS | [+55](51) 3452-9200

CNPJ: 10.729.992/0002-27 | www.i fsul .edu.br | www.sapucaia .i fsul .edu.br/porta l

"Educação para  a  vida. Profi ss ionais  para  o mundo."

	DECLARAÇÃO 170/2021
	Declaro, para os devidos fins e a pedido da parte interessada, que Geovane Neves da Silva  participou como palestrante da atividade "Troca de saberes e fazeres sobre gestão cultural: experiências em financiamento público e avaliação de projetos", durante a aula da disciplina de Políticas Públicas e eventos, turma 4M (2021.1), do curso Técnico Integrado ao Ensino Médio em Eventos. A atividade ocorreu no dia 04 de outubro de 2021, com duração de 1h e 30minutos, sob a responsabilidade da professora Cássia A. Lopes da Silva.
	Documento assinado eletronicamente por: